Танловга кўйилган металлконструкциялар (двутавр 18 мм.дан 36 мм.гача, швеллер 6,5 мм.дан 

50 мм.гача, уголок 50 мм.дан 90 мм.гача ва рельс 70 мм.)нингтахминийҳажми 500 (беш юз) тонна.

ТАНЛОВ ШАРТЛАРИ
1 . Металлконструкциялар бир тоннасининг бошланғич нархи — 160 000 (бир юз олтмиш минг) сўм, бу нархга 

демонтаж қилиш ва олиб кетиш харажатлари кирмаган,
2 . Демонтаж қилиш ваолиб кетиш муддати 30 (ўттиз) иш куни қилиб белгиланади.
3. Металлконструкцияларни демонтаж қилиш, олиб кетиш билан боғлиқ ишлар ва харажатлар танлов 

ғолибининг ўз ҳисобидан амалга оширилади.